simplex.

Operculis adglutinata šunt fragm. membr. seripti cuiusdam philosophici

saec. XIV.
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1560—1561

i a contenta libri et vetus sign.: ,,G. 21".

i*5 vacat.

2a—55
b [Honorii Augustodunensis] Glossa super cantica canticorum.

„Donm sapiencie cum Salomone poscite . . . Quia precessori tuo beate

memorie venerando abbati C[ononi] librum David utcunque explanavi . .
."

X „Explicit glossa super cantica canticorum Orosii [falso!] finita die dominica

qua cantatur: Modicum et non videbitis me ..."

55
b—Ó2 b Sermones de novo sacerdote, de animabus, de Corpore Christi,

de confessione. „Nec quisquam sibi sumit honorem . . . Verba hec leguntur

ad commendacionem hodierne festivitatis . .
.
'

'

°3a—94
b Hugonis [de S. Victore] Tractatus de praeparatione cordis. „Pre-

paráte corda vestra . . . Karissimi, verba proposita šunt Samuelis..." x
,,que in eo et per eum habebuntur . . . Explicit opusculum fratris Hugonis

de preparacione cordis a tu konecz ge."

94
b—96 b De lapidibus praetiosis. „De lapidibus preciosis dicendum est.

Quomodo autem fiunt in visceribus terre . .
."

97
a— 97 b vacant.

98*—i75
b [Guilelmi Peralti] Summa vitiorum. „Dicturi de singulis

viciis ante omnia ostendemus ..." x „interius surdescit."

i75b—ij8& Sermones de novo sacerdote. „Letare Jerusalem et diem festm
agite . . . Hec verba, dulcissimi, non incongrue possunt ..."

i78a—i8oa Excerptum de fide ad Petrm. „Firmissime itaque tene et

nullatenus dubites . .
." x „Tractatus de fide Christiana."

1561 N. XXXVII.

membr. et chart., saec. XV. ineunt., jí. 123, 28-8 x 21 cm, invol. anti-

quum simplex.

In operculo sup. extrinsecus antiqua sign.: „D 4", intrinsecus: „Iste liber

est emptus a domino Johanne de Lythomirzicz pro octoginta gr. et est receptus

in Thawssn," et contenta libri.

ia in marg. sup.: „Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclae Prag. A. 1713."

ia—i8 b Statuta Arnesti archiepiscopi pragensis. „In nomine sancte et

individue trinitatis . . . Arnestus Dei et apostolice sedis gracia ..."

i8 b—29* [Thomae Hibernici] Summula de tribus punctis essentialibus

christianae religionis. „Religio munda et immaculata apud Deum hec est . .
."

X „nec nimis prolixum compilare decrevit."

29a—29
b Capitula in librum retracationum b. Augustini.

29b—6oa S. Augustini Liber retractationum. „Jam diu est ut facere cogito

atque dispono quod nunc . .
." X „Explicit liber retractacionum beati Augu-

stini venerabilis viri . . . de anno Domini millesimo quadririgentesimo octavo